1436), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  
co następuje: 

§1. W §1 uchwały Nr XXI/238/2026 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 stycznia 2026 r. 
w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieńcu  
w majątek wyrazy: „1 000 407,00 zł (słownie: jeden milion czterysta siedem złotych 00/100) 
zastępuje się wyrazami: „1 013 407,00 zł (słownie: jeden milion trzynaście tysięcy czterysta 
siedem złotych 00/100)”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA RADY                               

Aneta Kuszmar 

Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem przez Gminę Złocieniec realizacji zadań inwestycyjnych